令和２年 ５月１日

保護者各位

                                            宜野湾市立長田小学校・長田幼稚園

                                                      校長・園長 宮平 育子

                                                             （公印省略）

臨時休校中の電話による児童・園児の状況確認について（通知）

  平素より本校の学校教育についてご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため臨時休校期間が延長されるなか、教科書や教

材等の受け取りのご協力に感謝申し上げます。

さて、休校期間が長期にわたっておりますが、本校では、子ども達の状況を把握しなが

ら、学校の再開に向けて準備を進めてまいります。そこで、本校職員が、各家庭へ電話を

し、お子さんの様子についてお尋ねさせていただきます。

保護者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 日時

 令和２年５月７日(木)より５月１５日(金)までの期間実施

 午前８時４５分～午後４時００分

 ・５月 ７日（木）・・・１年・特支・幼稚園

 ・５月 ８日（金）・・・２年・特支・幼稚園

・５月１１日（月）・・・３年・特支・幼稚園

・５月１２日（火）・・・４年・特支・幼稚園

・５月１３日（水）・・・５年・特支・幼稚園

・５月１４日（木）・・・６年・特支・幼稚園

・５月１５日（金）・・・折り返し電話対応日

２ 方法

  学級担任が、保護者ヘ電話連絡をし、次のことについてお話をうかがいます。

① 生活リズムや健康状態について

② 学習の様子について

③ その他、特に連絡しておきたいこと等

３ その他

   上記日程で、各家庭にお電話差し上げますが、お仕事中であったり、電話に出るこ

とができない事情があったりすることが考えられます。お手数おかけしますが、折り

返しご連絡いただきますようご協力宜しくお願い致します。なお、回線が少ないため、

電話がつながりにくい場合もあるかと思います。期間中の午後４時～４時４５分、５

月１５日（金）午前８時４５分～午後４時に折り返しの電話を受けるようにしたいと

思います。

長田小学校：892-1177   長田幼稚園：892：2411